2.3 – Habilitação como Unidade de Assistência de Alta Complexidade em Traumatologia e Orto-
pedia,  código  25.01,  para  o  Hospital  Municipal  de  Aparecida  de  Goiânia  –  HMAP,  CNES
9680977, localizado em Aparecida de Goiânia-GO, com Impacto Financeiro de R$ 1.286.579,16
(hum milhão, duzentos e oitenta e seis mil, quinhentos e setenta e nove reais e dezesseis centa-

Rua SC 01 nº 299 – Parque Santa Cruz – CEP.: 74.860-270  -  Goiânia/GO
Telefone: (62) 3201-2453 / 3433

E-mail: comissaobipartite@gmail.com     -    bipartitego@gmail.com 

mailto:comissaobipartite@gmail.com

vos) anuais, referentes a 20 leitos específicos ou de reserva programada.

[...]

– Código 08.03, Cirurgia Vascular – Código 08.05, e Cirurgia Cardiovascular e Procedimentos 
Endovasculares Extracardíacos – Código 08.06, para o Hospital Municipal de Aparecida de Goiâ-
nia – HMAP, CNES 9680977, localizado em Aparecida de Goiânia-GO com Impacto Financeiro 
de R$ 5.379.255,90 (cinco milhões, trezentos e setenta e nove mil, duzentos e cinquenta e cinco 
reais e noventa centavos) anuais, sendo R$ 448.271,32 (quatrocentos e quarenta e oito mil, du-
zentos e setenta e um reais e trinta e dois centavos) ao mês. Apresentação: Junelle – GEPP/SU-
REG/SES)
Dra. Junelle Paganini Lopes – Gerente de Processamento da Produção,  uniu as falas das